
Zarządzenie Nr 156/2011 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia  03 lutego 2011 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i prowadzenia 
postępowania, oceny złożonych ofert w postępowaniu oraz sporządzenie 
protokołu z przeprowadzonego postępowania na dostawę używanego 
samochodu osobowego typu Van/Minibus/Mikrobus/Kombi dla Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i ust. 3 , art. 21 ust 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. 
Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oraz Regulaminu organizacji, trybu pracy i zakresu 
obowiązków członków komisji przetargowej prowadzącej postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego z dnia 01.08.2008 roku zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołać komisję przetargową w składzie: 
 

1. Przewodniczący  -  Lidia Tuszyńska 
2. Sekretarz             -  Agnieszka Miesikowska 
3. Członek               -  Marcin Kulkowski 

 
§ 2. 

 
Do zadań komisji należy przygotowanie i prowadzenie postępowania, ocena 
złożonych ofert w postępowaniu oraz sporządzenie protokołu z przeprowadzonego 
postępowania. 

 
§3. 

 
 Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
                                                                                            Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 
                                                                                                              Gminy Lubawa 
 
                                                                                                             Adam Roznerski 
 
 
 
 
 
 

 


